Avenida Bandeirantes nº 3900 como complemento Rua Professor Pedreira de Freitas, Casa 6;

 Bairro: Monte Alegre no Campus da USP de Ribeirão Preto – SP, CEP 14048-900

 Fone (16) 3315-3508 - Fax: (16) 3633-1731 - Cel. (16) 981590011

 www.gaccribeiraopreto.com.br - e-mail: gaccribeiraopreto@yahoo.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 GACC

O GACC – Grupo de Apoio a Criança com Câncer, no uso de suas atribuições, com o fim de contratar

funcionário para compor seu quadro funcional, promove Processo Seletivo Simplificado – Edital

001/2021, nos termos seguintes:

Cargo: Coordenador(a) Administrativo

Regime de Contratação: CLT

Carga Horaria: 08:00 as 17:00 horas, com 01:00 hora de intervalo.

Formação: Superior completo

Desejável: Experiencia, vivência ou serviços voluntários em casa de apoio infanto juvenil.

PROCESSO DE SELEÇÃO

O processo de seleção será através de análise curricular e entrevista. Os currículos deverão ser
enviados a partir das 18:00 horas do dia 19/02/2021 até 23:59 horas do dia 22/02/2021, para
o endereço eletrônico: gaccribeiraopreto@yahoo.com.br, contendo o currículo e no assunto o
número do processo seletivo seguido da vaga.

SELEÇÃO

A comissão avaliadora será composta por três diretores e uma assistente social ou psicóloga,
atuantes na área da assistência social.

RESULTADOS

O resultado será divulgado neste mesmo site.